Zmluvné strany sa dohodli, že Kúpna cena Predmetu kúpy je vo výške 40,54 EUR/1 m²  

vrátane DPH.  

4.2.   Vlastníckemu podielu Predávajúceho na Nehnuteľnosti  zodpovedá spoluvlastnícka výmera 4,43 

m
2
 z čoho vyplýva, že Kúpna cena Predmetu kúpy je vo výške 179,59 EUR vrátane DPH 

(stosedemdesiatdeväť euro a päťdesiatdeväť eurocentov).   

4.3.   Kupujúci uhradí Predávajúcemu Kúpnu cenu prevodom na účet uvedený v záhlaví tejto Zmluvy 

a to do piatich (5) dní odo dňa podpísania tejto Zmluvy oboma zmluvnými stranami a jej 

schválenia Miestnym zastupiteľstvom Kupujúceho.